
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_16 жовтня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _368 пункт 1__ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської 

ради від 30 грудня 2021 року                               

№ 447 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, 

відповідно до розпорядження міського голови від 15 жовтня 2025 року                               

№ 266/2025-рвс «Про відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Анатолія 

НАСКАЛОВА», керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету  міської ради від 30 грудня               

2021 року № 447 «Про  утворення комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам» зміни, виклавши додаток 1 до 

нього в новій редакції (додається). 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис                    Микола КОШИК



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

30 грудня 2021 року № 447 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради  

16 жовтня 2025 року № 368 пункт 1) 

 

 

Склад 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам 

 

БОГАЧУК  

Володимир Васильович 

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, голова 

комісії; 

 

КАМІНСЬКА  

Валентина Казимирівна  

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, заступник голови комісії; 

 

КРІЛЬ 

Людмила Анатоліївна   

 

- начальника відділу доходів фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії; 

 

БОРИКІН  

Олег Георгійович 

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

ДЕМ’ЯНЮК  

Сергій Леонідович 

 

- начальник Старокостянтинівського відділу 

обслуговування платників Хмельницької 

державної податкової інспекції Головного 

управління державної податкової служби у 

Хмельницькій області (за згодою); 

 

ЗАРІЧНИЙ  

Сергій  Васильович 

- начальник відділу комунального майна 

виконавчого комітету міської ради; 

 

ЛУКАШУК 

Віталій Васильович 

 

- начальник Старокостянтинівського відділу 

державної виконавчої служби у 

Хмельницькому  районі  Хмельницької області  



2 

 

Продовження додатка 1 

 

 Центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Київ) (за згодою); 

 

ОСТАПЮК  

Сергій Степанович 

 

- заступник начальника управління 

містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської 

ради; 

 

ПАНЧУК 

Руслан Валерійович             

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради; 

 

ПАСІЧНИК 

Альона  Сергіївна 

 

- начальник управління економіки 

виконавчого комітету міської ради; 

ШКВАРУН  

Віктор Петрович 

 

- заступник начальника управління земельних 

ресурсів виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Заступник міського голови                       

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської   міської      ради                                  

 

 

 

 

 

     підпис     Валентина КАМІНСЬКА 

 


